En enkel skjutport anvands oftast dér det inte finns utrymme att 6ppna dérren som en normal genomgangsdaorr och dar

man vill ha en enkel 6ppning.

Enkel skjutport kan byggas med maximal 6ppning 5700 mm, dorrbredden bestams utifran valet av panel.

(Stolpar, handtag och paneler ingér inte i dérrpaketen. Oppningsmaéttet kan begréansas nagot beroende av vilken typ av

las man viljer.)

Modeller

Ho6jd max 2500 mm
ARTIKLAR / BESKRIVNING MAXIMAL OPPNINGSBREDD (MM)

D20-XXX100A

Enkel skjutport 880

D20-XXX140A

Enkel skjutport 1380

MAX HOJD (MM)

2500

2500

PANEL PASSAR STOLPE

Mesh
Plastic Classic 50x50
Sheet metal

Mesh
Plastic Classic 50x50
Sheet metal
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D20-XXX220A
Enkel skjutport

D20-XXX310A
Enkel skjutport

D20-XXX570A
Enkel skjutport

D40-XXX100A
Enkel skjutport

D40-XXX140A
Enkel skjutport

D40-XXX220A
Enkel skjutport

D40-XXX310A
Enkel skjutport

D40-XXX570A
Enkel skjutport

DP20-XXX220A
Enkel skjutport

DP20-XXX310A
Enkel skjutport

DP20-XXX570A
Enkel skjutport

DP40-XXX220A
Enkel skjutport

DP40-XXX310A
Enkel skjutport

DP40-XXX570A
Enkel skjutport

2080

2980

5880

890

1390

2090

2990

5890

2080

2980

5880

2090

2990

5890

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2300

2300

2300

2300

2300

2300

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh
Plastic
Sheet metal

Mesh

Mesh

Mesh

Plastic
Sheet metal

Plastic
Sheet metal

Plastic
Sheet metal

Plastic
Sheet metal

Plastic
Sheet metal

Plastic
Sheet metal

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70
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Hojd max 3250 mm

ARTIKLAR / BESKRIVNING MAXIMAL OPPNINGSBREDD (MM)
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| Enkel skjutport

Relaterade produkter

MAX HOJD (MM)

3250

3250

3250

3250

3250

3250

3250

3250

3250

3250

PANEL

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

Mesh

PASSAR STOLPE

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Classic 50x50

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70

Premium 70x70
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X-Lock

X-Lock ar ett flexibelt dorr- och Idssystem som passar alla vara maskinskyddsserier.

Du kan tillsammans med ett X-Lock och ett dorr kit forvandla en vanlig dorrpanel till en
dorr med en saker lasfu...

5 artiklar

ﬂ_ Haklas

| Detta las ar ett komplement till vart X-lock och har ett integrerat faste for beroringsfri

brytare. Laset har en justerbar hake for att eliminera eventuellt glapp. Handtaget ar
| aterfjadrande for at...

3 artiklar
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Snéapplas

Snépplas ar vanligt att anvanda till maskinskydd och tillsammans med brytare. Med

P

R
1
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i ett enkelt tryck gar dorren igen och haller sig stangd tack vare snappfunktionen i laset.
Laset kan dven kompletter...

4 artiklar
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Brytare och brytarfasten

TRE
[

Axelent samarbetar med flera marknadsledare inom omradet férreglingsbrytare,

bland annat Allen-Bradley, Siemens, Euchner, ABB Jokab och Telemecanique. Vi har
darfor ett stort urval att erbjuda vara...

I

T 44 artiklar
e SN
] I Hanglasfasten
' Hanglésfasten ar vart allra enklaste ldssystem. Ett standard géngjarnslas forhindrar
P ey ! obehorig atkomst.
:::: 3 artiklar
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Bygelhandtag
Bygelhandtag levereras i sats med 2 st och faste.

1 artiklar

Golvlist

Golvlisten for panel ar tillganglig i langderna 1000 mm och 1500 mm. For ovriga
langder maste listen kapas i ratt langd pa plats under monteringen. Golvlisten for
dorrar finns i langderna 1000 mm o...

35 artiklar

Stodhjul
| vissa fall kan det underlatta att ha ett extra stodhjul vid olika typer av dorrlésningar.
Som komplement i vart sortiment finns nu en ny typ av smarta stodhjul som

fungerar bade for slag- och skj...

2 artiklar

Golvlist

Golvlisten for panel ar tillganglig i langderna 1000 mm och 1500 mm. For ovriga
langder maste listen kapas i ratt langd pa plats under monteringen. Golvlisten for
dorrar finns i langderna 1000 mm o...

35 artiklar
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